МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 декабря 2019 года № 173

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 26.12.2018 № 254

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 28 Устава

муниципального образования «Городской округ Ногликский», на основании

протеста прокуратуры Ногликского района от 22.11.2019 № 7– 44 – 2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской

округ Ногликский» от 26.12.2018 № 254 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление без

проведения торгов земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, и государственная собственность на которые не разграничена, в

собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование» следующие изменения:

1.1. Раздела 1.2. административного регламента изложить в следующей

редакции:

«1.2.1. Заявителями являются физические и юридические лица (в соответ-

ствии с частями 2,3,5 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации) (да-

лее – заявитель).

1.2.2. Полномочиями выступать от имени заявителей при взаимодействии

с соответствующими органами исполнительной власти, органами местного са-

моуправления и иными организациями при предоставлении муниципальной

2

услуги обладают их представители, действующие в силу полномочий, основан-

ных на оформленной в установленном законодательством Российской Федера-

ции порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте упол-

номоченного на то государственного органа или органа местного самоуправле-

ния.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом

муниципального образования «Городской округ Ногликский» Рахматулину Л.В.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»         С.В.Камелин